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PALET NE MARREVESHJE

KOMUNA E DRENASIT , pérfagésuar nga GENTIANA QELA Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés™).

BRT Pharm SH.P.K., rr.Beqir Kastrati objekti 4-4-1,p.n, Prishtine, pérfagésvar nga ERION MAVRA]
» Drejtor (mé tutje kontraktuese).
Nenil Ligjiiaplikueshém

1.1 Ligji i zbatueshém do t€ jeté Ligjit Nr. 05/L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nrt. 04/L1-042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237. Pér céshtjet &
nuk mbulohen me dispozita té€ kontratés, zbatohen ligjet né fuqi né Kosové. Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése
né Prishtiné.

Neni2 Lénda

Lénda ¢ kontratés dubet té jeté : Furnizim me barera dhe material shpenzues mejksor

Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshmér t€ ploté me afatet e Kushteve t& kontratés dhe t& anelsit teknik, duke
pérfshiré t€ gjitha ndryshimet né variantin e propozuar.

2.1 Vendii pranimit té furnizmeve do té jeté: Komuna e Drenasit, Inkotermi i zbatueshém do t€ jeté DDPL
Pertudha e kryrjes se punéve/ shérbimeve dhe furnizimeve do té jeté deri né afatin : 10 dite

Neni 3 Cmimi

3 Cmimii futnizimeve éshténé shumén prej: 8,397.20 €; [Tetémijé e Treqindé e Nentédhjeté e Shtaté
euro e 20cent |

3.1 Cmimi i pérmendur né Neain 3.1 mé sipér dubet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borzh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Al dubet té jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté
ekzekutimit té kontratés (né pérjashtim té gmimeve té atyre artikujve qé 1 nénshtrohen ndryshimit t& cmimit
sipas bersés pérkatése)

3.2 Pagesat do t€ béhen né pajtim me Kushret e kontratés

Neni4 Pagesat
4.1 Pagesa do t€ béhet né Furo.
Pagesa do té kryhet ¢do heré kur raporton menaxherit te projektit.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet brenda jo mé shumé
se 30 ditésh nga data né & cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga departament pérkatés. Data
e pagesés do té jeté data né té cilén debitohet llogatia e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do t€ jeté e
pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat thelbésore.




Rorrupsion, pérfshirjec ng ndonjé organizaté keiminale ose ndonjé aktiviter etér ilegal g2 i démron Interesat e
pézgjithshme financiare, h) shfaget ndonjé paaftési tetér ligiore & 1 pengon realizimit t8 kontratés,

Neni 12 Ndérprerja e Kontratas nga Operatori Ekonomil

12.1 Operatori Ekonomik, pasi ¢ ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dig Paraprakisht, mund ta ndérpresé
kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin ¢ paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet t& paguhet
brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b} vazhdimish nuk arrin i plotésojé obligimet e veta me kontratg; ¢) si
rezultat i forcés madhore, Operatod Ekonomil nuk &shié né giendje pér 12 kryer njé pjesé materale ta kontratés pér

me shumé se 180 ditg, pér atsye & nuk jané specifikuar né kontraté oge q€ nuk i atribuchen & Operatorit
Ekonornilk.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurg gjvgésore

131 Nése nuk mund ¢ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t&
mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

13.2 Cdo mosmarreveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t€ lindin giaté ekzekutimit sé kés ] kontrate dhe se nuk
éshté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né ¢ pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni
do (& jeté gjykata Pétkatése n& Prishting.

Nenil4  Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim ng lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit
Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin i identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail
ose me doré.

E hartuar né gjuhen Shqipe né tri orgjinale, dy origjiinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér
Operatotin Fkonomik.

Pjesé ¢ ofertés &shte paramasa dhe parallogaria e ofertuesit. Kontrata hyné né fugi me menjehere pas
nenshkrimit. .

r Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Hmzi: GENTIANA QELA Emri: ERION MAVRAJ
Pozita: 7 ' Pozita: DREJTOR
Neénshik Nénshkeimi; Z&’{J’J e
Data: Data: ‘ . , B
N 30 /05 /2,025
Vula: Vula;




 PARANASA PER PROJEKTIN:

Furnizim Baréra dhe Material shpenzues mjekésors

Nr [PERSHKRIMI Njésia . GCmimi
Sasia ————
matse pér njési

1)amp. Dexamethasone 4mg/mi copé 7500 0.25

2|amp Diclofenak 75mg/3mi copé 6000 0.25

3|Bandage elastic crepe (5cm x 5m) copé 1450 0.50

4|Compresse gaze sterile 10cmx10cm copé 500 0.45

5|Permetrin shampon Copé 50 2.00

§{Scalp vein, 23G cope 100 0.25

7|sol. Glucose 5% 500mi Copé 200 " 1.00

8|Povidon Jod 10% litér 20 5.00

9|Kateter urinar {foley) nr. 14 copé 10 3.00
10[Kateter urinar (foley) nr. 18 topé 60 250
11|Leter pér ECG ( me gjersi 21em - rolne) copé 50 2.00
12[Letér per USG copé 20 7.00
13[Pej najllan Nr. 3.0 (1x12¢) pako 0.80
141Pej najllan  Nr. 5.0 (1x12¢) pako 2 0.80
15|Rrjeté per fashim te kokes copé 20 0.50
16|Hidrogjen 3% litér 20 2.00
17{Pej absorbues, Nr.3.5 metrik (1x12) pako 2 5.00
18|Kapése per kordon copé 10 0.20
19|Gell p8r USG Transparent{tejduksh&m) litér 20 1.00
20|Sondé pér aspirator 2.0mm , 50cm ¢ gjaté copé 0.50
21}{Sondg pér aspirator Nr 6,8,10 , 50cm e gjaté copé 0.50
42|Maska Dyshtresore kirurgjike(1x50) pako i0 1.00
23|amp.Diazepam 10mg copé 500 0.20
24|amp Atropin copé 10 0.50
25|amp. Pantoprazole 40 mg copé 800 0.80
26iLeter per CTG copé 10 1.50
27| Tab. Captopril 25mg pako 50 2.00
28 Spekulluma plastik { M) cop@é 400 2.28
29} Grav test HCG (Kaseté) copé 100 230
30| amp Methy! ergometrin copé 5 0.10
31| Gell lidokain pér kateter copé 5 1.00
32| amp. Benzylpenicilin G 1.0 1 copé 200 1.50
33| amp Lidocain 1% 3.5m! copé 50 £.30
34/ lteostom 45mm (1x10) pako 5 50.00
35| Disk Colestomy copé 10 6.00
36| Steri-strip adhesive 6mm X 75mm COpé 100 2.60
371 Doréza josterile M ( 1x100} pako &0 3.25

Gjithsej

Te gjitha produktet duhet te kané afat pérdorimi s& paku njé vit




Komisioni:
1 Dr Florije Hoxha
2 Mihrije Bajrami
3 Lumnije Morina Nebihu




Shuma

1,875.00
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